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La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15
POSICION 687
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL

el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO 3124, GRADO 15, ubicado en la OFICINA ASESORA JURIDICA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo Técnico Administrativo, Codigo 3124 Grado 15, el cual se encuentra en vacancia temporal por
encargo de su titular David Alejandro Bohorquez Fitata, a partir del 26 de abril de 2021, en el empleo Porfesional Especializado, Cédigo 2028, Grado 16, ubicado en la Subdirecciéon de Contratacion.
. RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR SLELOEHETIT AT S PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EROEVALURCION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION ReLAcionapa | SANCION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR DESEMPENO o uLTIMO ANO
DESEMPENO (MESES)
1 AUDITORIA DE SISTEMAS 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
46384617 LAURAAJJSI\SF':QPEREZ ngg:égg?xméilﬁfglrf 2. INGENIERIA DE SISTEMAS PEEIC?BDRCI;SI?;.IZT\IL':'EBA 100 SOBRESALIENTE 35 NO PRESENTA 'SVLIJ:'I\‘CJ'EATT;E AFUIIIIA(]ORI\?EQSU EER'\llDEAL EPI\O/IELEEOL NO CUMPLE
! 3. BACHILLER ACADEMICA . ’
OBJETO DE ANALISIS.
MARY ESTEFANNY SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO
1022382844 TRABAJ CIAL ANUAL U ORDINARIA 1 BRESALIENTE 65 NO PRESENTA .
0223828 MARTINEZ ACOSTA 4210, GRADO 21 0S50 (0] 00 SOBRES. o 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 320 NOPRESENTA  |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
JIMENEZ 4210, GRADO 21
LUZ CLEMENCIA OJEDA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO .
39746791 CIFUENTES 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE 315 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETZ';I?OEJGE;AUJSIZOICODEO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO 313 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. VIl SEMESTRES - ADMINISTRACION DE EMPRESAS > LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
HELEN SNEDY ALBA ECRETARIO EJECUTIV 5DI ’ . . PERIODO DE PRUEBA SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL
1053331247 CH/SAPARRO SEC 42100 JGI::AUDO 201CO GO 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN S(;JBR(I;SALIENL'JI'E 100 SOBRESALIENTE 47 NO PRESENTA MANUAL DE FUNClONEQS EN EL EMPLEO NO CUMPLE
! SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO . ’
OBJETO DE ANALISIS.
5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
LUIS HERNANDO HORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO . SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL
19400389 4 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 21 NO PRESENTA NO CUMPLE
GUERRERO CODIGO 4044, GRADO 21 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ . . A ANUAL RDINARIA 7 BRESALIENTE 4 NO PRESENTA .
01425458 0CIO MO (o] CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS UALUO 97,96 SOBRES. 3 o S 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
FLOR ALBA RIVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
41694919 TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 215 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO BACHILLER ACADEMICO
2701 L L VA . L D 1 BRESALIENTE 2 ESE .
79270189 UIS CARLOS RUI CODIGO 4044, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! 55 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
JULIETH CATERINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. SENA - ESPECIALIZACION TECNOLOGICA EN
1110450166 RAMIREZ RIVAS CODIGO 4044, GRADO 21 DIAGNGSTICO Y CONSULTORIA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 93,2 SOBRESALIENTE 33 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
GLORIA STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION
. L D BRESALIENTE 1 ESE .
39650499 PATAQUIVA SALAMANCA CODIGO 4044, GRADO 20 BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENT! 03 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15

POSICION 687
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL
A RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR EMBLEOIDELCARRER NDERCLREES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA LIRS EVALUA.CION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA SERCION DISCIP}INARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR DESEMPENO - ULTIMO ANO
DESEMPENO (MESES)
5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
80811088 CRISTIAN CAMILO AU?(ILIAR ADMINISTRATIVO CAP SENA - TECNOLFJGIA EN GESTION DE LA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 35 NO PRESENTA SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, GRADO 20 PRODUCCION INDUSTRIAL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
LUZ TEMILDA PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
41700003 LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 254 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
DAVID ERNESTO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
19406193 CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 225 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1.NO ACREDITA LA  FORMACION
51551835 CLARA INES ROJAS DE AU?(IUAR ADMINISTRATIVO 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA REQUERIDA = POR EL MANUAL  DE NO CUMPLE
ZORRO CODIGO 4044, GRADO 17 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA  FORMACION
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO AU?(IUAR ADMINISTRATIVO 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA REQUERIDA = POR EL MANUAL  DE NO CUMPLE
BARRERA CODIGO 4044, GRADO 17 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 5 LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO CODIGO AUTOMOTRIZ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 3 NO PRESENTA SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 p MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
2. BACHILLER CLASICO 7
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
MORA 4103, GRADO 17 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LUIS ANTONIO NARANJO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL
79045528 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA NO CUMPLE
TEJEDOR 4103, GRADO 17 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS
51872188 INES CRISTINA TRIGOS AU?(IUAR ADMINISTRATIVO HUMANOS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 74 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
REYES CODIGO 4044, GRADO 15 . .
3. IVSEMESTRE TECNOLOGIA EN SISTEMATIZACION
DE DATOS
NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO . .
1014206266 TOCARRUNCHO VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 43 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARIA ADELA RIVERA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE
41658828 CHAVEZ CODIGO 4044, GRADO 15 EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 254 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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POSICION 687
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15

~ RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR EMELEC DEICARRERSDELCLALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA CEOEVALLCION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA | SANCION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR DESEMPENO - ULTIMO ANO
DESEMPENO (MESES)
TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
79543846 SVZI/-I\—\[/):;;AERM'\LAL’:ECC)) CONDUC::ﬁ)Ra '\giCAADNOIiOSCODlGO TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA :T::SETLNSEAFUNETSLJ;?Z’; ELPSI;RAPLEE(l)- NO CUMPLE
! INSTRUMENTOS FUNCIONALES . ’
OBJETO DE ANALISIS.
5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
19462991 OCTAVIO CANOLA CONDUCTOR MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 3 NO PRESENTA SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
DUARTE 4103, GRADO 15 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
79368156 CARLOS ALBERTO CONDUCTOR MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
HERNANDEZ ALFARO 4103, GRADO 15 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
ANA ISABEL MORENO AUXILIAR DE SERVICIOS
51697944 VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 76 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 13
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
VICTOR MANUEL GIL CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL
19486548 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA NO CUMPLE
HERNANDEZ 4103, GRADO 13 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
JOSE ARMANDO LOPEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL
79294555 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA NO CUMPLE
ACOSTA 4103, GRADO 13 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO
OBJETO DE ANALISIS.
FANNY ATUESTA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
23620390 AREVALO CODIGO 4044, GRADO 12 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 251 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Servi que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdirecciéon de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
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